Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 60» города Кирова

Приказ      №  595 (о.д.)

от 01.09.2022г.

г. Киров

Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано с

коррупционными рисками

     В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ

от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных

функций Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средней

общеобразовательной школы с углублённым изучением отдельных предметов №60»

города Кирова

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками, согласно приложения.

      2.  Бузмаковой Л.В., заместителю директора по ВР, ответственному лицу за

реализацию мероприятий по противодействию коррупции ознакомить работников

школы, замещающих должности, включенные в Перечень, с настоящим приказом.

      3. Бузмаковой Л.В., заместителю директора по ВР, разместить настоящий приказ на

официальном сайте

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                            Е.В. Чураков

С приказом ознакомлены:                                                                               Л.В. Бузмакова

Приложение к приказу №595 (о.д.) от 01.09.2022

Перечень должностей

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средней общеобразовательной школы с углублённым изучением

отдельных предметов №60» города Кирова,

замещение которых связано с коррупционными рисками

№

п/п

Наименование должности

1. Директор

2. Заместители директора по УВР, ВР

3. Заместитель директора по административно-хозяйственной части

4. Главный бухгалтер

5. Бухгалтер

6. Секретарь

7. Юрисконсульт

8. Библиотекарь

9. Учитель-логопед

10. Педагог-психолог

11. Социальный педагог

12 Кладовщик

		2022-11-02T09:12:53+0400
	Чураков Евгений Вячеславович